Jaarrekening 2023

Stichting De Kale

Lange Leidsedwarsstraat 141
1017 NK Amsterdam




Direktie
Lange Leidsedwarsstraat 141
1017 NK Amsterdam

Laren, 5 Juni 2024

Aan de hand van de door u verstrekte gegevens heb ik de jaarcijfers 2023
samengesteld.

Bestaande uit:

1) de balans per 31 december 2023
2) de winst- en verliesrekening over 2023

Hoogachtend,

Sander Aarden



ACTIVA Balans per 31-12-2023

VASTE AKTIVA
Inventaris 580,00
580,00
VLOTTENDE AKTIVA
Debiteuren 945,00
Te vorderen BTW 1.331,00
2.276,00
LIQUIDE MIDDELEN
Bank 510,00
Deposito 8.073,00
8.583,00
11.439,00
PASSIVA Balans per 31-12-2023
EIGEN VERMOGEN
Algemene Reserve 7.935,00
7.935,00
SCHULDEN KORTE TERMUN
Crediteuren 3.504,00
3.504,00

11.439,00




WINST- EN VERLIESREKENING OVER BOEKJAAR 2023

Omzet/Recettes
Donaties

Rente

Subsidies

Salariskosten

17.266,00
3.132,00
68,00
5.000,00

Honoraria

Bedrijfslasten

Verzekeringen
Kantoorkosten
Administratiekosten
Bankkosten
Afschrijvingen

Voorstellingskosten

Decors
Muziek/film/band
Kostuums
Kap/grimewerk
Transport/reis/verblijf
Zaalhuur

Overige voorstellingskosten
Publiciteit

Resultaat

14.580,00

125,00
261,00
311,00
162,00

80,00

6,00
16,00
279,00
750,00
2.914,00
1.295,00

96,00
1.620,00

25.466,00

22.495,00

2.971,00




